
OBRAZAC 15

DOO "KOMUNALNO" TIVAT
Broj: Ot-2/1918
Mjesto I datum, Tivat, t0.Lt.2}t5.godine

Na osnovu dlana 106 stav 2Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni list CG", br.
42/LL i 57/1.4), u postupku odludivanja o izboru najpovoljnije ponude po
tenderskoj dokumentaciji broj0L-2/1735 od 16. 10.20!s. godine za postupak
javne nabavke Sopingom za nabavku novog putnidkog motornog vozila -
limuzina, po sistemu "staro za novo", ovlaSieno lice Rade popovii dipl. pravnik,
na prijedlog sluZbenika za javne nabavke, Dijane Vuk5ii, donosi

Rieienje
o izboru najpovoljnije ponude

U postupku javne nabavke po tenderskoj dokumentaciji bro)01,-2/1735 od
1,6. L0.20L5. godine za postupak javne nabavke 5opingom za nabavku novog
putnidkog motornog vozila - limuzina, po sistemu "staro za novo" ponuda
ponudada" Autoeadak Podgorica" Doo podgorica je ispravna i najpovoljnija.

Obrazloienje

Doo ,,Komunalno" Tivat, objavio je dana 16.10. zols, godine na portalu Uprave
za javne nabavke tendersku dokumentaciju broj ot-z/1735 od 16. 10. 2015.
godine za postupak javne nabavke 5opingom za nabavku novog putnidkog
motornog vozila - limuzina, po sistemu "staro za novo,,,

Predmet javne nabavke predstavlja jednu cjelinu. Procijenjena vrijednost javne
nabavke iznosi 23.000.00 eura sa pdv.

Na predmetno nadmetanje, u roku odredenom za dostavljanje ponuda, na
adresu narudioca, ul. Luke Tomanoviia br.7, primljena je jedna ponuda
ponudada" Autoeadak Podgorica" DOO podgorica 

.

Ponudad " Autoeadak Podgorica" Doo podgorica je blagovremeno je dostavio
ponudu, djel. broj 01,-zlL808 od 28.10. 2015. godine, u zatvorenoj koverti, sa
jedne strane koverte je ispisan naziv i sjedi5te narudioca, broj poziva za javno
nadmetanje, i tekst sa naznakom ,,Ne otvaraj prije javnog otvaranja ponuda,,, a

sa druge strane naziv isjedi5te ponudada.

u postupku pregleda i ocjene ispravnosti ponude ponudaia " Autoeaiak
Podgorica' DOO Podgorica , sluZbenik za javne nabavke ocijenila je da ponuda



ovog ponudada je ispravna u smislu dlana 99 ZJN i uslova koji su traZeni

tenderskom dokumentacijom za dalji postupak vrednovanja ponuda'

Na osnovu sprovedenog postupka vrednovanja ponuda u skladu sa

kriterijumom "najniZe ponudena cijena", ponudadu " Autoeadak Podgorica"

DOO Podgorica dodijeljen je maksimalan broj bodova 100' Polazeii od

navedenog sluZbenik za javne nabavke je dala predlog Narudiocu da se odluka o

izboru najpovoljnije ponude dodijeli ponudadu " Autoeadak Podgorica" Doo

Podgorica , za Ponudenu cije

Uputstvo o Pravnom sredstvu

Ponudad moze izjaviti zalbu protiv ovog rjeSenja DrZavnoj komisiji za

kontrolu postupaka javnih nabavki u roku od 10 dana od dana dostavljanja

ovog rjeSenja.-ZrtU, t" izjavljuje preko narudioca neposredno, putem polte

preporudenom poSiljkom sa dostavnicom ili elektronskim putem sa naprednim

elektronskim PotPisom.
Zalbom se moZe pobijati: postupak prijema ponuda, postupak javnog

otvaranja ponuda, sadrZaj i nadin dostavljanja zapisnika o javnom otvaranju

ponuda, postupak pregleda, ocjene, uporedivanja i vrednovanja ponuda i/ili

zakonitost ovog rjeienja.
Uz ialbu se dostavlja dokaz da je plaiena naknada za vodenje postupka po

Zalbi u iznosu od t% od procijenjene vrijednosti javne nabavke, a najviSe

g.ooo,00 eura, na ziro radun Drzavne komisije za kontrolu postupaka javnih

nabavki broj 530-20240-15 kod NLB Montenegro banke A.D.

Ukoliko je predmet nabavke podijeljen po partijama, a Zalba se odnosi

samo na odredenu/e partijule, naknada se plaia u iznosu t% od procijenjene

vrijednostijavne nabavke te /tih partije/a'

lnstrukcije za plaianje naknade za ponudaie iz inostranstva nalaze se na

internet stranici Drzavne komisije za kontrolu postupaka javnih nabavki.

Ukoliko se uz Zalbu ne dostavi dokaz da je uplaiena naknada za vodenje

postupka u propisanom iznosu Zalba 6e biti odbadena kao neuredna'

OvlaS6eno lice naruiioca

p'**"*
9* "xo$utntHo"

f*o ,fr.p .

jerudni is ovlaSienog lica)


